
Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, 

příspěvková organizace 
                                  Hradiště 1, 336 01 Blovice 

 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 21. 5. 2021 

 

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanoveními §2079 a násl. Ve 

spojení s ust. §2085 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále též 

jako „ Občanský zákoník“), mezi těmito smluvními stranami: 

 

(dále jen „Dodatek č. 1 KK") 
 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

Kupující: 

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, příspěvková organizace 

Sídlo: Hradiště 1, 336 01 Blovice 

Zastoupené: PhDr. Radkou Křížkovou Červenou, ředitelkou 

Tel: 371 522 208 

e-mail: muzeum@muzeum-blovice.cz 

IČO: 00075710 

Bankovní spojení: KB Blovice 

Číslo účtu: 1936361/0100 

Zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních: PhDr. Radka Křížková Červená,                    

e-mail: krizkovacervena@muzeum-blovice.cz, tel.: 777 468 770 

(dále je „Kupující“) 

a 

 

Prodávající:  

Glasiert, s. r. o. 

Sídlo: Hradební 62/2, 350 02 Cheb 

Zastoupený: Mgr. Liborem Brožkem 

IČO/DIČ: CZ02837684 

Bankovní spojení: ČSOB Cheb 

Číslo účtu: 276652800/0300 

 

Pověřená kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „Prodávající“)  

mailto:muzeum@muzeum-blovice.cz
mailto:krizkovacervena@muzeum-blovice.cz


Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, 

příspěvková organizace 
                                  Hradiště 1, 336 01 Blovice 

 

uzavírají po vzájemné domluvě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke kupní 

smlouvě ze dne 21. 5. 2021: 

I. Po vzájemné dohodě zadavatele („Kupujícího“) s dodavatelem („Prodávajícím“) se 

doplňuje původní znění odst. 1 článku III. DOBA, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ: 

1. Termín dodání:  

Zboží bude dodáno nejpozději do 120 (sto dvaceti) kalendářních dní od účinnosti smlouvy o 

dílo, zveřejněním v registru smluv. Před dodávkou je povinen zadavatel zajistit podklad pro 

uložení Prefa garáží podle specifikace dodavatele. Za každý den prodlení realizace podkladu 

ze strany dodavatele bude o den prodloužena lhůta dodání Prefa garáží. 

o následující: 

Pokud dodavatel (Prodávající) ve lhůtě pro předání zboží vyzval zadavatele (Kupujícího) 

k jeho převzetí, jeho povinnosti, které je třeba splnit, aby se nedostal do prodlení s předáním 

předmětu koupě, jsou splněny. V případě prodlení s přípravou podkladu pro uložení 

Prefagaráží (dále jen „stavební zakázka“) se dodací lhůta přeruší do doby dokončení stavební 

zakázky. O dokončení stavební zakázky zadavatel (Kupující) vyrozumí dodavatele 

(Prodávajícího) písemně. 

II. Po vzájemné dohodě zadavatele („Kupujícího“) s dodavatelem („Prodávajícím“) se 

doplňuje původní znění odst. 6 článku IV. KUPNÍ CENA, SPLATNOST, PLATEBNÍ 

PODMÍNKY:  

6. Kupující neposkytne Prodávajícímu žádnou zálohu na plnění předmětu této Smlouvy. 

o následující: 

Pokud Prodávající ve lhůtě pro předání zboží vyzval Kupujícího k jeho převzetí a zároveň je 

(Kupující v prodlení s přípravou podkladu pro uložení Prefagaráží (dále jen „stavební 

zakázka“) a z tohoto důvodu dojde k přerušení dodací lhůty do doby dokončení stavební 

zakázky, Kupující akceptuje vystavení dílčí faktury Prodávajícím ve výši maximálně 60% 

z celkové částky zboží.  

II. Po vzájemné dohodě zadavatele („Kupujícího“) s dodavatelem („Prodávajícím“) se 

mění původní znění odst. 7 článku IV. KUPNÍ CENA, SPLATNOST, PLATEBNÍ 

PODMÍNKY:  

7. Nárok na vystavení faktury vznikne až po realizaci předmětu Smlouvy, přičemž podkladem 

pro fakturaci bude Předávací protokol podepsaný Kupujícím i Prodávajícím (viz čl. II. 9 a V. 

4 této Smlouvy). 

na nové znění odst. 7 článku IV. KUPNÍ CENA, SPLATNOST, PLATEBNÍ 

PODMÍNKY: 

7. Nárok na vystavení konečné faktury, kterou bude uhrazena část zbývající z celkové kupní 

ceny po uhrazení dílčí faktury, vznikne až po realizaci předmětu Smlouvy, přičemž 



Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, 

příspěvková organizace 
                                  Hradiště 1, 336 01 Blovice 

 

podkladem pro fakturaci bude Předávací protokol podepsaný Kupujícím i Prodávajícím (viz 

čl. II. 9 a V. 4 této Smlouvy). 

 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní články kupní smlouvy uzavřené dne 21. 5. 2021 mezi zadavatelem a dodavatelem 

zůstávají beze změny. 

2. Dodatek č. 1 KK nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 1 KK. 

4. Tento dodatek č. 1 KK je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

2 vyhotovení. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 KK a s celým 

obsahem dodatku č. 1 KK souhlasí. Současně prohlašují, že dodatek č. 1 k KK nebyl sjednán 

v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 

V Blovicích dne 16. 9. 2021                 V Blovicích                  dne 16.9.2021 

 

…………………………………………                           …………………………………………… 

            Za Kupujícího                                   Za Prodávajícího  

 

 

 


